
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Dostawa części zamiennych do kamizelek ratunkowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 3 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA W KRAKOWIE

1.3.) Oddział zamawiającego: Sekcja Zamówień Publicznych

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121390415

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Montelupich 3

1.5.2.) Miejscowość: Kraków

1.5.3.) Kod pocztowy: 30-901

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.5.7.) Numer telefonu: 261137567

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: r.augustyn@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://3rblog.wp.mil.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa części zamiennych do kamizelek ratunkowych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f28df547-a8a2-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042925/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042925/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-29 07:27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00018212/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.10 Części zamienne i wyposażenie do pasów ratunkowych i aparatów ewakuacyjnych

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Komunikacja między
Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy zakupowej
https://palformazakupowa.pl/pn/3rblog

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1. Sposób
sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub
oświadczeń musi być zgody z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrówz
dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu oraz rozporządzeniu Ministra
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy. 2. Oferta
powinna być sporządzona w języku polskim w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym pod rygorem nieważności.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Dział XXII SWZ – KLAUZULA INFORMACYJNA (pzp)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042925/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): Dział XXII SWZ – KLAUZULA INFORMACYJNA (pzp)

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: 65/2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa części zamiennych do kamizelek ratunkowych wraz z
przeprowadzeniem szkolenia dla 3 osób w RWT Żurawica w zakresie serwisowania kamizelek
pneumatycznych produkcji ISP model Challenger i MRLJ. Szkolenie winno być zakończone
egzaminem oraz wydaniem certyfikatu (lub innego dokumentu) dopuszczającego w imieniu
producenta w/w sprzętu do jego serwisowania i legalizacji.

4.2.6.) Główny kod CPV: 39525700-5 - Pasy ratunkowe

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

80531200-7 - Usługi szkolenia technicznego

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji. W ramach prawa opcji
Zamawiający może dodatkowo zakupić ilości asortymentu maksymalnie do ilości określonej w
załączniku nr 3 do SWZ w kolumnie „ilość w ramach opcji”; 2. Zamawiający zastrzega, iż część
zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem
Zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z prawa opcji w szczególności w przypadku
nieuzyskania środków finansowych na ten cel, a Wykonawcy nie przysługuję z tego tytułu żadne
wynagrodzenie co akceptuje przez podpisanie umowy; 3. O zamiarze skorzystania z prawa opcji
ilości dodatkowo zamówionych wyrobów Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie w
terminie do 10 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy. Informacje o zamiarze skorzystania
zprawa opcji stanowić będą kolejne powiadomienia, wykonane zgodnie z wzorem, stanowiącym
załącznik do umowy; 4. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji
Wykonawca jest zobowiązany do jego realizacji, na warunkach określonych w umowie,
którejistotne postanowienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ, co niniejszym Wykonawca
akceptuje przez podpisanie umowy; 5. Prawo opcji może być wykorzystane jednorazowo, bądź
wielokrotnie w okresie obowiązywania umowy, o ile poszczególne zgłoszenia będą dokonywane
w terminach określonych w pkt. 3, maksymalnie do ilości wskazanej w pkt. 1; 6. Skorzystanie z
prawa opcji nie wymaga aneksowania umowy. Pisemna forma powiadomienia Wykonawcy o
skorzystaniu z prawa opcji przez Zamawiającego jest, dla zakupu realizowanego w ramach
opcji, wiążąca dla Wykonawcy w zakresie realizacji wszystkich warunków określonych w
umowie. Odmowa zrealizowania przez Wykonawcę dostawy w ramach prawa opcji
będzieskutkować naliczeniem stosownej kary umownej, przewidzianej w umowie; 7. Dostawę

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042925/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



określoną w § 1 umowy, Wykonawca zobowiązany jest zrealizować i zakończyć w terminie do
120 dni od dnia podpisania umowy. W przypadku gdy tak obliczony termin przypadnie po dniu
20.10.2021r., za termin dostawy przyjmuje się dzień 20.10.2021 r.;8. W przypadku
zawiadomienia Wykonawcy o uruchomieniu opcji (bądź części opcji) w terminie do 5 dni od daty
podpisania umowy, termin realizacji tej części zamówienia opcjonalnego, którego zawiadomienie
dotyczy, ustala się zgodnie z pkt. 7; 9. W przypadku zawiadomienia Wykonawcy o uruchomieniu
opcji (bądź części opcji) po 5 dniach od daty podpisania umowy, termin realizacji tej
częścizamówienia opcjonalnego, którego zawiadomienie dotyczy ustala się na 120 dni od daty
otrzymania zawiadomienia o uruchomieniu opcji i jej zakresie.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów
(100pkt).Pozostałe oferty zostaną przeliczone wg wzoru podanego w dziale XVII SWZ z dokładnością
do dwóch miejsc po przecinku. Wynik traktowany będzie jako wartość punktowa oferty wg kryterium
„cena oferty”

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
1) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 2)
oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i (Dz. U. z
2020r. poz. 1076 i 1086) z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042925/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



zawartych w oświadczeniu, o braku podstaw do wykluczenia oraz o spełnieniu warunków udziału
wpostępowaniu.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Ustanawiają wówczas
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wykonawcy, którzy
ubiegają się wspólnie o zamówienie, zobowiązani są przedłożyć wraz z ofertą pełnomocnictwo
wszystkich stron, w którym ustanowią pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu
oudzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Tak

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Zgodnie z treścią art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający
dopuszcza możliwość wprowadzenia istotnych zmian w umowie w następujących przypadkach i
na następujących warunkach: 1) zmiany terminów, o których mowa w umowie - gdy z powodu
siły wyższej nie jest możliwe wykonanie przedmiotu umowy w umówionych terminach – o okres,
w którym z powodu siły wyższej nie było możliwości realizacji umowy, bądź jej części; za siłę
wyższą uznaje się powódź, pożar, huragan, osuwiska, trzęsienia ziemi, inne klęski żywiołowe,
zmianę przepisów prawnych, działania wojenne, zamieszki, strajki, działania o charakterze
terrorystycznym, niemożliwe do przewidzenia w momencie zawierania umowy działania władz i
innych organów państwowych; 2) przedłużenia terminów dostawy, o których mowa w niniejszej
umowie – o okres nie dłuższy niż okres trwania postępowania odwoławczego przed KrajowąIzbą
Odwoławczą lub sądem powszechnym, w przypadku gdy zostało wniesione odwołanie w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; dla celów realizacji niniejszej umowy
przyjmuje się, że okres trwania postępowania odwoławczego rozpoczyna się w dniu wpływu
odwołania do Zamawiającego a kończy się w dniu wydania stosownego orzeczenia przez KIO,
bądź Sąd; 3) zmiany wynagrodzenia – w przypadku zmiany przepisów prawnych (np. VAT) jeżeli
wpływa ona na wysokość należnego wykonawcy wynagrodzenia – zgodnie ze zmienionymi
przepisami; 4) obniżenia wysokości należnego Wykonawcy wynagrodzenia – w każdym
czasieza jego zgodą; 5) innych postanowień umowy – jeżeli ich zmiana jest konieczna w
związku zezmianą przepisów prawa, zmianą decyzji wydawanych przez Ministra Obrony
Narodowej, zmianą wytycznych lub decyzji przełożonych Zamawiającego, poleceniami
przełożonych Zamawiającego, z wydaniem prawomocnych orzeczeń lub ostatecznych aktów
administracyjnych właściwych organów o ile powyższe sytuacje mają wpływ na wykonanie
zawartej umowy – w takim zakresie, w jakim będzie to niezbędne w celu dostosowania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042925/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



postanowień umowy do zaistniałego stanu prawnego lub faktycznego; 6) zmniejszenia ilości
określonych w § 1 ust. 1 umowy – w każdym czasie za zgodą Wykonawcy, w szczególności gdy
powyższe będzie uzasadnione interesem Sił Zbrojnych; 7) zmiany podwykonawcy – w każdym
czasie;8) zmiany terminu realizacji o którym mowa w § 3 ust. 3 na krótszy za zgodą Wykonawcy
- w formie pisemnego potwierdzenia powiadomienia o skorzystaniu z prawa opcji przez osobę
upoważnioną (osoby upoważnione) do reprezentowania Wykonawcy wraz z naniesieniem
odręcznej adnotacji – „akceptuję skrócony termin realizacji”. 2. Zamawiający dopuszcza
możliwość zmiany umowy w razie zaistnienia sytuacji określonych w art. 455 ustawy prawo
zamówień publicznych. 3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w formie
stosownego aneksu, w przypadku zaistnienia sytuacji opisanych w niniejszej umowie a także w
przypadku konieczności wprowadzenia zmian nieistotnych. 4. Za zmiany nieistotne uważa się
między innymi ale nie wyłącznie zmiany w symbolu katalogowym, zmiany symbolu indeksowego
JIM, zmianę miejsca odbioru o ile jest ono zlokalizowane na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej,zmianę Odbiorcy i dla swej skuteczności wymagają one jedynie poinformowania o ich
wystąpieniu Wykonawcy za pomocą stosownego pisma.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-13 09:00

8.2.) Miejsce składania ofert: Elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-13 09:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-06-11

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE

Miejsce realizacji zamówienia: 3 Regionalna Baza Logistyczna, Rejonowe Warsztaty Techniczne
Żurawica,ul. Wojska Polskiego 24, 37-710 Żurawica; 3 Regionalna Baza Logistyczna, Rejonowe
Warsztaty Techniczne Rzeszów, Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042925/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy Dostawa części zamiennych do kamizelek ratunkowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 3 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA W KRAKOWIE
	1.3.) Oddział zamawiającego: Sekcja Zamówień Publicznych
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121390415
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Montelupich 3
	1.5.2.) Miejscowość: Kraków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 30-901
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.5.7.) Numer telefonu: 261137567
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: r.augustyn@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://3rblog.wp.mil.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f28df547-a8a2-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042925/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-29 07:27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00018212/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy zakupowej https://palformazakupowa.pl/pn/3rblog
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być zgody z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrówz dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy. 2. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Dział XXII SWZ – KLAUZULA INFORMACYJNA (pzp)
	3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): Dział XXII SWZ – KLAUZULA INFORMACYJNA (pzp)

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: 65/2021
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 39525700-5 - Pasy ratunkowe
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów (100pkt).Pozostałe oferty zostaną przeliczone wg wzoru podanego w dziale XVII SWZ z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Wynik traktowany będzie jako wartość punktowa oferty wg kryterium „cena oferty”
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 1) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 2) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i (Dz. U. z 2020r. poz. 1076 i 1086) z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o braku podstaw do wykluczenia oraz o spełnieniu warunków udziału wpostępowaniu.

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-13 09:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: Elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-13 09:30
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-06-11

	SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE


